
CHPT FRANCE VMA ALES 2022
CLASSIC - POST CLASSIC

Course 2
Classement de la course
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Rang Num Pilote Categorie Classe Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse Péna

1 40 LEROY BRUNO OPEN 19:46.101 13 1:29.621 2 101.226

2 350 GRIFFE DANIEL OPEN 19:58.539 13 1:29.621 2 101.226

3 112 MOISAN PHILIPPE 350 PC 19:58.692 13 1:30.468 11 100.278

4 132 FEUTRIER ERIC OPEN 20:00.818 13 1:30.000 11 100.800

5 37 GRUT GILLES CLASSIC 900 C 20:10.644 13 1:30.848 13 99.859 10.000

6 48 PERRIN CLASSIC 500 C 20:19.707 13 1:31.771 12 98.854

7 333 BOISSON ALAIN OPEN 20:22.405 13 1:31.863 13 98.755

8 53 LALEVE PHILIPPE CLASSIC 500 C 21:13.622 13 1:35.215 13 95.279

9 421 ROUSSEL GUY 350 PC 21:13.972 13 1:35.518 13 94.976

10 122 VIAL CLAUDE 350 PC 21:00.868 12 1 Tr 1:40.824 7 89.978 10.000

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

11 31 DUCROT YOANN CLASSIC 900 C 12:31.804 7 6 Tr 1:44.560 4 86.763 10.000

12 129 JOSLIN PATRICK OPEN 9:53.883 6 7 Tr 1:33.689 5 96.831

13 19 MORLON ROBERT OPEN 8:28.540 5 8 Tr 1:33.905 2 96.608

Non-Partants

6 ARFE ROLAND OPEN

80 WEISSENBACH CLASSIC 500 C

91 TOTEL FREDERIC CLASSIC 900 C

Meilleur tour: No 40  LEROY BRUNO  1:29.621  101.226 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalité de 10" au N°31,37 et 122 pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN
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Rang Num Pilote Categorie Classe Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse Péna

Categorie CLASSIC

1 37 GRUT GILLES CLASSIC 900 C 20:10.644 13 1:30.848 13 99.859 10.000

2 48 PERRIN CLASSIC 500 C 20:19.707 13 1:31.771 12 98.854

3 53 LALEVE PHILIPPE CLASSIC 500 C 21:13.622 13 1:35.215 13 95.279

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

4 31 DUCROT YOANN CLASSIC 900 C 12:31.804 7 6 Tr 1:44.560 4 86.763 10.000

Non-Partants

80 WEISSENBACH CLASSIC 500 C

91 TOTEL FREDERIC CLASSIC 900 C

Categorie POST-CLASSIC

1 40 LEROY BRUNO OPEN 19:46.101 13 1:29.621 2 101.226

2 350 GRIFFE DANIEL OPEN 19:58.539 13 1:29.621 2 101.226

3 112 MOISAN PHILIPPE 350 PC 19:58.692 13 1:30.468 11 100.278

4 132 FEUTRIER ERIC OPEN 20:00.818 13 1:30.000 11 100.800

5 333 BOISSON ALAIN OPEN 20:22.405 13 1:31.863 13 98.755

6 421 ROUSSEL GUY 350 PC 21:13.972 13 1:35.518 13 94.976

7 122 VIAL CLAUDE 350 PC 21:00.868 12 1 Tr 1:40.824 7 89.978 10.000

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

8 129 JOSLIN PATRICK OPEN 9:53.883 6 7 Tr 1:33.689 5 96.831

9 19 MORLON ROBERT OPEN 8:28.540 5 8 Tr 1:33.905 2 96.608

Non-Partants

6 ARFE ROLAND OPEN

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalité de 10" au N°31,37 et 122 pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


